Código Verificador:
Código de Autenticação:

​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Amapá

PORTARIA 4/2024 - RH/AP/SEFINC/AP/DE/AP/PLENARIO/AP/CRMV-AP/SISTEMA, de 13 de agosto de 2024

PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO AMAPÁ – CRMV/AP, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso VI, artigo 7o, da Resolução CFMV nº 856, de 30 de março de 2007;

                           RESOLVE:

                  Art. 1º Designar os servidores JEAN FARIAS FEITOSA e WELLINGTON LEITE DO NASCIMETO , Agentes de
Fiscalização, até o município de Calçoene, no período de 14 a 16/08/2024, em cumprimento a Portaria nº 4 do
CRMV-AP, no dia de 13 de agosto de 2024.

                    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê–se ciência, registre-se, publique-se e
cumpra-se.

Méd. Vet. Rackel Barroso
Presidente do CRMV-AP

CRMV-AP nº 072

Documento assinado eletronicamente por:

Rackel Barroso, Presidente do CRMV-AP - FGSUP - PR/AP, em 13/08/2024 12:24:18.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 13/08/2024. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

329930
a8c89dc5c3

Av. FAB, 1070 – Sala 110 - Ed. Macapá Office Center, None, Centro, Macapá / AP, CEP 68.900-073

	Documento assinado eletronicamente por: